EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS 

CANDITATOS AO  PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014 

O Município de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público a Classificação FINAL dos candidatos ao Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público (ACT) no quadro de pessoal do Município de Brunópolis, conforme segue:

1 – Ficam CLASSIFICADOS  em ordem decrescente de notas os candidatos listados de acordo com o  edital do processo,  já considerados os critérios de desempate.

Brunópolis  (SC),26 de fevereiro  de 2014.

Ademil Antonio da Rosa
PREFEITO MUNICIPAL
	PROFESSOR

	N° IDENT.
	NOME 
	TOTAL DE ACERTO
	NOTA
	TÍTULO
	NOTA TOTAL

	01
	ROSEVETE DE F. GASPARET TRENTIN
	19
	6,84
	0,366
	7,20

	07
	ALEXIA BECKER BALDEVI
	16
	5,76
	1
	6,76

	08
	JOZIÂNE RATHJE ZAMPIERI
	16
	5,76
	1
	6,76

	06
	TEREZINHA APARECIDA RATHJE
	16
	5,76
	0,338
	6,09

	04
	RAQUEL DOS SANTOS BARBOZA
	13
	4,68
	0,708
	5,38


	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	N° IDENT.
	NOME
	TOTAL DE ACERTO
	NOTA
	TÍTULO
	NOTA TOTAL

	05
	ALINE MICHELLI SCOLARO
	21
	7,56
	0,736
	8,29

	03
	PAULO JÚNIOR PLACIDOGONÇALVES
	10
	3,6
	1
	4,6

	09
	JULIANA APARECIDA GRAUPNER
	12
	4,32
	0,17
	4,49

	02
	RONALDO CÉSAR PROÊNCIO
	10
	3,6
	0,382
	3,98
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